
 



            Rok szkolny 2021/2022 obfitował wieloma sukcesami. Był to rok,                   
w który mogliśmy w końcu odejść od większości obostrzeń związanych                    
z okresem pandemii, a więc między innymi powrócić do nauczania 
tradycyjnego – stacjonarnego. 

           Niewątpliwie do największych sukcesów podsumowujących 
całoroczną pracę naszych uczniów i nauczycieli należy zaliczyć wyniki                            
z Egzaminu Ósmoklasisty 2022, gdzie średnia szkoły ze wszystkich 
przedmiotów egzaminacyjnych była najwyższa w Gminie Wierzchosławice, 
a także przewyższała średnie powiatowe, wojewódzkie i krajowe. Średnia 
znalazła także potwierdzenie w wynikach klasyfikacji końcoworocznej, 
gdzie 49% uczniów uzyskało promocję/ukończyło szkołę z wyróżnieniem. 

          Ugruntowana wiedza to także sukcesy w konkursach: uczniów – 
Laureatka Małopolskiego Konkursu Czytelniczego, czy nauczycieli – 
Laureatka konkursu i nagroda I stopnia w Ogólnopolskich konkursach                       
z cyklu „Winiary – Gotuj się na zmiany” , gdzie łączna liczba nagród dla 
szkoły osiągnęła kwotę ok. 8 tyś złotych.  

          Duży nacisk kładziemy również na sferę aktywności fizycznej.                         
Nasi sportowcy osiągali sukcesy zarówno w dyscyplinach zespołowych jak                       
i indywidualnych. Realizowali się w takich sportach jak: piłka nożna, 
lekkoatletyka, tenis stołowy czy pływanie.  

         Uczestniczyliśmy w różnorodnych programach i projektach 
edukacyjnych obejmujących wiele dziedzin nauki. Między innymi, wspólnie 
z naszymi partnerami: Gminą Wierzchosławice, Państwową Inspekcją 
Pracy, KRUS-em, Komendą Miejską Policji i OSP Wierzchosławice – 
zorganizowaliśmy wielką akcję pod nazwą „Wszystkiego Bezpiecznego” .  

         Szkolne koło wolontariatu podejmowało wiele inicjatyw i akcji , w tym 
między innymi zbiórkę darów dla Ukrainy. 

Wszystkie w/w działania i te niewymienione zostały dostrzeżone poprzez 
nominację do tytułu szkoła roku, czego efektem jest uzyskanie TYTUŁU 

SZKOŁA ROKU 2021 W POWIECIE TARNOWSKIM. 



 

 

Uczniowie klas 8 podobnie jak w latach ubiegłych mogą poszczycić się 
wysokimi wynikami uzyskanymi podczas Egzaminu Ósmoklasisty. 

W roku szkolnym 2021/2022 średni wynik szkoły był najlepszym 
wynikiem uzyskanym spośród szkół Gminy Wierzchosławice, a także 
przewyższał średnie wyniki powiatowe, wojewódzkie i krajowe. 

 

 



 
 

 
 



Na szczególna uwagę zasługuje wynik osiągnięty przez klasę 8a 
z matematyki – 80% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAUREATKA MAŁOPOLSKIEGO KONKURSU 
CZYTELNICZEGO 

UCZENNICA NASZEJ SZKOŁY ZOSTAŁA LAUREATKĄ 
MAŁOPOLSKIEGO KONKURSU CZYTELNICZEGO "CZYTAM, 

ZNAM, ROZUMIEM". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGÓLNOPOLSKI PROJEKT EDUKACYJNY  

„MUZYKA. DO CZEGO INSPIRUJĄ NAS DŹWIĘKI?” 

W RAMACH PROGRAMU UNIWERSYTET DZIECI                                
W KLASIE POD HONOROWYM PATRONATEM MINISTRA 

EDUKACJI I NAUKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NAGRODA I STOPNIA  

W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE „LEPIEJ DLA DOBRYCH 
NAWYKÓW” W RAMACH PROGRAMU „GOTUJ SIĘ NA 

ZMIANY” DLA NAUCZYCIELKI NASZEJ SZKOŁY 

Nagrodą dla szkoły jest wielofunkcyjny zestaw nagłośnieniowy Power 
Audio JBL Partybox o wartości 3 200 zł brutto. 



TYTUŁ LAUREATA  

KONKURSU „KONSPEKT NA 5+” ORGANIZOWANEGO PRZEZ 
WINIARY W RAMACH PROGRAMU EDUKACYJNEGO 

„WINIARY – GOTUJ SIĘ NA ZMIANY”. 

Nagrodą w konkursie był laptop dla szkoły. 
 



GMINNY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

I MIEJSCE W KATEGORII UCZNIÓW KLAS 5 

I MIEJSCE W KATEGORII UCZNIÓW KLAS 7 

I MIEJSCE W KATEGORII UCZNIÓW KLAS 8 

II MIEJSCE W KATEGORII UCZNIÓW KLAS 4 

III MIEJSCE W KATEGORII UCZNIÓW KLAS 6 

 



II MIEJSCE , III MIEJSCE ORAZ GRAND PRIX  

W POWIATOWY KONKURSIE KOLĘD I PASTORAŁEK 

W ŻABNIE 





LEKKOATLETYKA 

III MIEJSCE W FINAŁACH POWIATOWYCH W BIEGACH DRUŻYNOWYCH 

 

I MIEJSCE  

W BIEGU NA 1000m PODCZAS FINAŁÓW MAŁOPOLSKIEJ LIGI 

LEKKOATLETYCZNEJ 

 



 

PIŁKA NOŻNA 

I MIEJSCE W GMINNYCH ZAWODACH W PIŁKĘ NOŻNĄ CHŁOPCÓW W 
RAMACH IGRZYSK DZIECI (KL.5-6) 

I MIEJSCE W GMINNYCH ZAWODACH W PIŁKĘ NOŻNĄ CHŁOPCÓW W 
RAMACH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ (KL.7-8) 



PIŁKA NOŻNA 

II MIEJSCE W PÓŁFINALE POWIATOWYM W PIŁKĘ NOŻNĄ CHŁOPCÓW W 
RAMACH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ (KL.7-8) 

I AWANS DO FINAŁU POWIATOWEGO 

 

 

 

 



PIŁKA NOŻNA 

III MIEJSCE W FINALE POWIATOWYM W PIŁKĘ NOŻNĄ CHŁOPCÓW W 
RAMACH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ (KL.7-8) 

I AWANS DO REJONU 

 

 

 

 

 

 

 



PIŁKA NOŻNA 

III MIEJSCE W REJONOWYCH IGRZYSKACH MŁODZIEŻY SZKOLNEJ (KL.7-8) 
W PIŁKĘ NOŻNĄ 



PŁYWANIE 

MITING PŁYWACKI O PUCHAR WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

I MIEJSCE W KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ 

Aż 20- stu spośród 27 zawodników reprezentujących Nasza Szkołę stanęło 
na podium  

 



PIŁKA NOŻNA 

I MIEJSCE W FINALE POWIATOWYM TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA 
STADION O PUCHAR TYMBARKU” W KATEGORII U-8 DZIEWCZĄT 

I MIEJSCE W FINALE POWIATOWYM TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA 
STADION O PUCHAR TYMBARKU” W KATEGORII U-10 DZIEWCZĄT 

I MIEJSCE W FINALE POWIATOWYM TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA 
STADION O PUCHAR TYMBARKU” W KATEGORII U-12 DZIEWCZĄT 

AWANS ZESPOŁÓW U-8, U-10 i U-12 DO TURNIEJU WOJEWÓDZKIEGO 

 



TENIS STOŁOWY 

I MIEJSCE W DRUŻYNOWYM TURNIEJU TENISA STOŁOWEGO CHŁOPCÓW 
W RAMACH IGRZYSK DZIECI (KL.5-6) 



TENIS STOŁOWY 

I i IV MIEJSCE W INDYWIDUALNYM TURNIEJU TENISA STOŁOWEGO 
CHŁOPCÓW W RAMACH IGRZYSK DZIECI (KL.5-6) 

 



PIŁKA NOŻNA 

I MIEJSCE W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ CHŁOPCÓW W RAMACH IGRZYSK 
MŁODZIEŻY SZKOLNEJ (KL.7-8) TENISA STOŁOWEGO





AKCJA „NAKRĘTKI DLA MATEUSZKA” 

 

 



WIELKANOCNA AKCJA „POMOCNA DŁOŃ” 

SKIEROWANA DO OSÓB STARSZYCH I SAMOTNYCH Z NASZEJ GMINY 



30 FINAŁ „WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY” 



POMOC DLA UKRAINY 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKCJA "KARMA DLA ZWIERZĄT Z TARNOWSKIEGO AZYLU” 

 

 

 

 



AKCJA „PACZUSZKA DLA MALUSZKA” 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



PROJEKT „WSZYSTKIEGO BEZPIECZNEGO” 
PROJEKT WSPÓŁORGANIZOWANY Z PAŃSTWOWĄ INSPEKCJĄ PRACY, KRUS, 
KOMENDĄ MIEJSKĄ POLICJI , OSP WIERZCHOSŁAWICE ORAZ WÓJTEM GMINY 
WIERZCHOSŁAWICE 

 



PROJEKT EDUKACYJNY : 
„WOLNA I NIEPODLEGŁA – NIEZŁOMNI BOHATEROWIE” 

PROJEKT UPAMIĘTNIAJĄCY BOHATERÓW NIEZŁOMNYCH POD 
PATRONATEM INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ, 
W TYM, UDZIAŁ W OGÓLNOPOLSKIM BIEGU „TROPEM WILCZYM” 
ORGANIZOWANYM PRZEZ FUNDACJĘ „WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ” 



AKTYWNA TABLICA 2022 
 

Szkoła Podstawowa im. 100-lecia Ruchu Ludowego w Wierzchosławicach została objęta 
wsparciem w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2020-2024 – „Aktywna tablica” przez Gminę Wierzchosławice. 
Całkowity koszt zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii dla szkoły 
wyniósł 43750 zł, w tym 35000 zł (80%) stanowi dotacja z budżetu państwa a 8750 zł (20%) wkład 
własny Gminy Wierzchosławice. 
 

 



„LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 
 

W ramach programu „Laboratoria Przyszłości”  otrzymaliśmy wsparcie finansowe w wysokości              
80 700 zł na zakup nowoczesnego sprzętu wykorzystywanego podczas zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. 

 



UDZIAŁ W PROJEKCIE „ESA DLA OSE 2022” 
 

Zostaliśmy zakwalifikowani do udziału w projekcie „ESA dla OSE”. 
ESA czyli Edukacyjna Sieć Antysmogowa to program informacyjny na rzecz czystego powietrza 
realizowany przez Państwowy Instytut Badawczy NASK we współpracy z Polskim Alarmem 
Smogowym. Otrzymaliśmy urządzenie pomiarowe do monitorowania jakości powietrza oraz 
tablica LED do wyświetlania wyników na bazie którego, prowadzone będą warsztaty dla naszych 
uczniów. 
 
 

 
 
 
 
 
 



UDZIAŁ W MIĘDZYNARODOWYM PROJEKCIE EDUKACYJNYM 
„MISSION X” 

 
Mission X był prowadzony przez Europejską Agencję Kosmiczną (ESA) we współpracy                               

z koordynatorami krajowymi, koncentrujący się na sprawności fizycznej oraz prawidłowym 
odżywianiu dzieci i młodzieży. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



UDZIAŁ W MIĘDZYNARODOWYM BADANIU KOMPETENCJI 
OBYWATELSKICH 

ICCS 2022 
 

 

 

 

 



 

UDZIAŁ XV EDYCJI MAŁOPOLSKIEGO PROJEKTU 
„MIEĆ WYOBRAŹNIĘ MIŁOSIERDZIA” 

 

 

 

 



 
UDZIAŁ W AKCJI  

„WIELKANOC Z PCK – POMOC UCHODŹCOM Z UKRAINY”  
 

 



 
UDZIAŁ W AKCJI  

„SZKOŁA PAMIĘTA”  
 



UDZIAŁ W AKCJI  
„SZKOŁA DO HYMNU”  

 

 

 

 

 



 

 

 


